Bknap «Csou npasunia>»

no sKknagy 3,24%
(Tpn uenbix ABaAuaTb YeTbipe
rogo0BbIX

MWHUMaNbHAA rapaHTUPOBAHHAA CTaBKa:

COTbIX)

N n/n| Ycnosue goroBopa 6aHKOBCKOro CopepxaHue ycnoBusa gorosopa 6aHkOBCKOro Bknaaa
BKNnaga
1 2 3
1 Bup Bknaga CpouyHbIi
2 Cymma v BanioTa Bknaga MuHumanbHasa cymmy Bknaga 30 000 py6nen
MakcumanbHas cymma Bknaga 30 000 000 py6nen
3 Bo3MOXHOCTb nononHeHus | C BO3MOXHOCTbIO MOMOSIHEHUS, HE CBbILLIE MaKCMManbHON CyMMbI BKaaa, yKkasaHHow B M. 2 HacToswwen Tabnuubl

BKNaaa, nMmermeca
orpaHunyeHna Ha nonoJsiHeHue
BKnaaa

4 Cpok Bknaga 91, 181, 367, 548, 730 gHen.
5 MpoueHTHan cTtaBka | [lopagok BbinnaTbl NPOLEHTOB, [MNpwn oTKpbITUKN B 0dhmce Mpw otkpbiTUK B ABO
(NpouUEHTHbIE CTaBKKM) MO BKIady | CPOKK

B npoueHTtax roaoBbiXx - MO
[orosopam 6aHKOBCKOro BKnaga,

91 peHb




B KOTOpbIX  DUKCMPOBaHHas
BEMUUMHA WU UKCUPOBaHHbIE
BEMUYMHbI MPOLEHTHON CTaBKU
CTOpOHbI AoroBopa onpeaensT
B AoroBope 6aHKOBCKOro BKaaa

npwu ero 3aknioyeHnm
(noctosiHHas npoLeHTHas
cTaBka). Mpu HanMumMm

HECKOJSbKMX MPOLEHTHBLIX CTaBOK
no BKIagy yKasblBaloTCA yCroBue
N NEepuoA BPEMEHU MPUMEHEHUS
Kaxgoun 13 Hux. Mo Bknagam Oo

BOCTpGGOBaHVIﬂ npoueHTHaaA
CTaBKa YKa3blBaeTCcA Ha pAarty
3aKJr4yeHna porosopa

GaHKOBCKOro BKflaga, a Takxe
yKasblBaeTcd MHGopmauus o
BO3MOXHOCTU U3MEHEeHUa 6aHKOoM
pa3mepa BbiMfa4ymMBaeMbIX
NPoOLEHTOB B Clriy4yae, eClnin Takad
BO3MOXHOCTb  NpeaycMoTpeHa
[oroBopomM 6aHKOBCKOro BK1aaa.

B KoHLIe cpoka BKnapaa:

Bes nononHeHns 1 pacxoHbIX
onepauun

C nononHeHnem, 6e3 pacxoHbiX
onepauun

Be3 nononHeHus, ¢ pacxoaHbIMM
onepauusmMu 40 MUHUManbHOro
ocTaTKa Ha cyeTe BKnaaa B
pa3mepe 30 000 py6nen

C nononHeHneM 1 pacxofHbIMU
onepauusmMmu o MUHUMAnNbHOMO
ocTaTKka Ha cyeTe BKnaaa B
pa3mepe 30 000 py6nen

5,5%

5,5%

ExemecsayHas kanutanusauus
NPOLIEHTOB U eXeMecsyHas
Bblnsiata NpoLEeHTOB Ha
OTAENbHbIN CYHET:

B koHLe cpoka Bknaga

Be3 nononHeHna n pacxofHbIX
onepauun

C nononHexnewm, 6e3 pacxofHbix
onepauun

Bes nononHeHwus, ¢ pacxogHbIMK
onepauvaMn 0 MUHUManbHOro
ocTaTka Ha cuyeTe BKnaga B
pa3mepe 30 000 py6nen

C nononHeHWeM 1 pacxoaHbIMU
onepauysMn o MUHUMarnbHOro
ocTaTKa Ha cyeTe BKnaga B

5,5%

5,5%




pa3amepe 30 000 py6ne

181 peHb

B koHue cpoka Bknaga:

Bes nononHeHus, 63 pacxofHbix
onepauun

C nononHexnem, 6e3 pacxoaHbix
onepauun

Bes nononHeHwus, ¢ pacxogHbIMK
onepaumaMn 40 MUHUMAaNbHOro
ocTaTka Ha cueTe BKnaga B
pa3mepe 30 000 py6bnew:
OcTtaTtok He cyeTe BKNaga Ha paty
OTKPbITUA/NPOMOHrauun BKNaaa:
ot 30 000 py®6.

ot 100 000 py6.

ot 300 000 py6.

C nononHeHneMm, c pacxoaHbIMM
onepauvsMn 0 MUHUMabHOro
ocTaTKa Ha cuyeTe BKnaja B
pa3mepe 30 000 py6nei.
OcTaTtok He cyeTe BKflaza Ha paty
OTKPbITUSA/NPONOHraLuun BKNaaa:
o1 30 000 py6.

ot 100 000 py6.

ot 300 000 py6.

6,0%
5.0%

4,77%
5,07%
5,40%

3,77%
4,07%
4,40%

6,0%
5.0%

4,77%
5,07%
5,40%

3,77%
4,07%
4,40%

ExemecsyHaa kanutanusaums
NPOLEHTOB U exemMmecAavHada




BbIM/laTa NPOLLEHTOB Ha
OTAENbHbIN CYET:

Be3 nononHeHus, 63 pacxogHbIx
onepauun

C nononHeHneMm, 6e3 pacxopHbix
onepauun

Be3 nononHeHus, ¢ pacxoaHbIMM
onepaumsmMn 0 MUHUMAaNbHOro
ocTaTka Ha cuyeTe BKnaja B
pa3amepe 30 000 py6nei:
OcTaTtok He cyeTe BKflaga Ha paty
OTKPbITUSA/NPONOHraLun BKaaa:
ot 30 000 py6.

ot 100 000 py6.

ot 300 000 py6.

C nonosHeHWeM, C pacxogHbIMU
onepauusmMu 40 MUHUManbHOro
ocTaTKa Ha cuyeTe BKnaja B
pa3mepe 30 000 py6nen
OcTaToK He cuyeTe BKNaga Ha paty
OTKPbITUS/MpPOSIOHrauun BKnaga:
o1 30 000 py®6.

ot 100 000 py6.

ot 300 000 py6.

5,90%
4,90%

4,67%
4,97%
5,30%

3,67%
3,97%
4,30%

5,90%
4,90%

4,67%
4,97%
5,30%

3,67%
3,97%
4,30%

370 pgHen

B koHLe cpoka Bknaga:
Be3 nononHeHus, 6e3 pacxogHbIX
onepauun

6,0%

6,0%




C nononHeHnemMm, 6e3 pacxogHbix
onepauun

Be3 nononHeHus, ¢ pacxoaHbIMM
onepauusmMu, 40 MUHUManbHOro
ocTaTka Ha cyeTe BKnaga B
pa3mepe 30 000 pybnen.

OcTaToK Ha cuyeTe BKNnaga Ha paty
OTKPbITMA/NPONOHraLun BKNapa:
ot 30 000 py6.

ot 100 000 py6.

o1 300 000 py6.

C nonomnHeHueM, € pacxogHbIMM
onepauusiMu, 40 MUHUManbHOro
ocTaTka Ha cyeTe BKnaga B
pa3mepe 30 000 pybnen.

OcTaToK Ha cuyeTe BKnaga Ha paty
OTKPbITMSA/NPONOHraLun BKNapa:
ot 30 000 py6.

ot 100 000 py®6.

ot 300 000 py6.

5,0%

4,81%
511%
5,42%

3,81%
4,11%
4,42%

5,0%

4,81%
5,11%
5,42%

3,81%
4,11%
4,42%

ExemecsayHas kanutanusauus
NPOLEHTOB UM eXEMeCcaYHas
BblIniata NpoLEeHTOB Ha
OTAENbHbIN CYET:

Bes nononHeHus, 63 pacxofHbix
onepauun

C nononHeHnem, 6e3 pacxogHbix
onepauun

Be3 nononHenusi, c pacxogHbIMU
onepauuamMu 40 MMHUMarnbHOro
ocTaTKa Ha cyeTe BKnaza B
pa3mepe 30 000 py6nein. OctaTok
Ha cyeTe BKnaja Ha party
OTKPbITUS/MPOSIOHrauun BKnaga:
o1 30 000 py6.

ot 100 000 py6.

ot 300 000 py6.

C nonosnHeHuemMm, ¢ pacxoaHbIMM
onepauusamMm 4o MUHUManbHOro
ocTaTKa Ha cuyeTe BKraja B
pa3mepe 30 000 py6nei. OctaTok
Ha cyeTe BKNaga Ha paty
OTKPbITUS/MpOSIOHrauun BKNaaa:

5,78%
4,78%

4,59%
4,89%
5,20%

5,78%
4,78%

4,59%
4,89%
5,20%




o1 30 000 py6.
ot 100 000 py6.
ot 300 000 py6.

3,59%
3,89%
4,20%

3,59%
3,89%
4,20%

548 pHen

B koHue cpoka Bknaga:

Bes nononHeHus, 6e3 pacxoaHbix
onepauun

C nononHeHnem, 6e3 pacxogHbix
onepauun

Be3 nononHeHusi, ¢ pacxogHbIMM
onepauuamMu 40 MUHUMarnbHOro
ocTaTka Ha cyeTe BKnaza B
pa3mepe 30 000 py6nen. OctaTok
Ha cyeTe BKnaja Ha party
OTKPbITUSA/MpOSIOHrauun BKnapa:
o1 30 000 py®6.

ot 100 000 py6.

ot 300 000 py6.

C nonosnHeHuemMm, ¢ pacxoaHbIMM
onepauvsMn 0 MUHUMabHOro
ocTaTka Ha cyeTe BKnaga B
pa3mepe 30 000 py6nei. OctaTok
Ha cuyeTe BKnaga Ha party
OTKPbITUS/MPOSIOHrauun BKnaga:
ot 30 000 py6.

ot 100 000 py6.

ot 300 000 py6.

6.0%
4,98%

4,78%
5,08%
5,41%

3,76%
4,06%
4,39%

6,0%
4,98%

4,78%
5,08%
5,41%

3,76%
4,06%
4,39%




ExemecsayHas kanutanusauus
NPOLIEHTOB UMM eXEMeCsIHHasn
BbIniaTta NpoLEHTOB Ha
OTAENbHbIA CYET:

Be3 nononHeHus, 63 pacxogHbIx
onepauun

C nononHeHnem, 6e3 pacxopHbix
onepauun

Bes nononHenwus, ¢ pacxogHbIMU
onepauuamMu 4o MMHUManbHOro
ocTaTKa Ha cyeTe BKnaga B
pa3mepe 30 000 py6nein. OctaTok
Ha cyeTe BKnaja Ha party
OTKPbITUS/MpOSIOHrauun BKnaga:
ot 30 000 py6.

ot 100 000 py6.

ot 300 000 py6.

C nonosHeHnemMm, ¢ pacxoaHbIMM
onepauuamMu 40 MMHUMarnbHOro
ocTaTka Ha cyeTe BKNaga B
pa3mepe 30 000 py6nei. OctaTok
Ha cuyeTe BKnaga Ha paty
OTKPbITUS/NPOSIOHrauun BKnapa:
o1 30 000 py®6.

ot 100 000 py6.

ot 300 000 py6.

5,66%
4,64%

4,44%
4,74%
5,07%

3,42%
3,72%
4,05%

5,66%
4,64%

4,44%
4,74%
5,07%

3,42%
3,72%
4,05%

730 pHen




B KoHUe cpoka Bknaga:

Bes nononHeHusi, 6e3 pacxogHbIx
onepauun

C nononHeHnem, 6e3 pacxopHbix
onepauun

Be3 nononHeHusi, ¢ pacxogHbIMM
onepauusamMu 40 MUHUManbHOro
ocTaTka Ha cuyeTe BKraja B
pa3amepe 30 000 py6nei. OctaTok
Ha cyeTe BKNaga Ha paty
OTKPbITUSA/NPONOHraLun BKIaaa:
o1 30 000 py6.

ot 100 000 py6.

ot 300 000 py®6.

C nonosiHeHNeM, C paCcXxofHbIMM
onepaumsmMu 4o MUHUMAaNbHOro
ocTaTKa Ha cyeTe BKraja B
pa3mepe 30 000 py6nei. OctaTok
Ha cyeTe BKnaga Ha paty
OTKPbITUS/MPOSIOHrauun BKnapa:
o1 30 000 py6.

ot 100 000 py®6.

ot 300 000 py6.

6,0%
4,95%

4,75%
5,07%
5,40%

3,70%
4,02%
4,35%

6,0%
4,95%

4,75%
5,07%
5,40%

3,70%
4,02%
4,35%

ExemecsyHas kanutanusauus
NPOLIEHTOB UMM eXEMeCsIHHas
BbIMnsiata NpoLEHTOB Ha
OTAENbHbIN CYET:

Be3 nononHeHus, 63 pacxogHbIx
onepauun

C nononHeHnem, 6e3 pacxogHbix
onepauun

Be3 nononHenusi, ¢ pacxogHbIMU
onepauusamMu 40 MUHUManbHOro
ocTaTka Ha cyeTe BKnaza B
pa3mepe 30 000 py6nei. OctaTok
Ha cyeTe BKNaga Ha paty
OTKPbITUS/MPOSIOHrauun BKnapa:
o1 30 000 py6.

ot 100 000 py6.

ot 300 000 py6.

C nononHeHnem, ¢ pacxogHbIMM
onepauusmMmn 4o MUHUManbHOro
ocTaTKa Ha cyeTe BKraga B

5,54%
4,49%

4,29%
4,61%
4,94%

5,54%
4,49%

4,29%
4,61%
4,94%




pa3mepe 30 000 py6nei. OctaTok
Ha cuyeTe BKflaga Ha paty
OTKprTI/IFl/I'IpOJ'IOHFaLI,I/II/I BKJ1laga:

ot 30 000 py6. 3,24% 3,24%
ot 100 000 py6. 3,56% 3,56%
o1 300 000 py6. 3,89% 3,89%
6 Mopspok BbinnaTbl BKNagyuky | 1.B KoHUe cpoka Bknaga
NPOLLEHTOB MO BKragy 2.ExemMecsi4HO Ha cyeT BKnaga (Kanutanusauus)
3.ExxeMeca4HOo Ha TeKyLuiA CYET, B TOM YMCHE onepaumm Mo KOTOPOMY COBEPLLAIOTCS C MCMOSIb30BaHMEM N1aTEXHOW KapThbl
7 MpoueHTHasa CTaBKa no craeke 0,01 % rogoBbIx
(NpoueHTHble  cTaBkn)  nubo
nopagok ee (Mx) onpegeneHus
npu AOCPOYHOM BO3BpaTe CYyMMbl
CPOYHOro BKNaja Wiu ee 4acTtu
no TpeboBaHuWIO BKNagyuka
8 Bo3moxHocTb [ocpoyHoro | BoamoxeH no Bknagy € yCNOBUEM COBEPLUEHMS PacXoHbIX onepauni 40 MUHUMANbHOMo ocTaTka Ha cyete Bknaga - 30 000
BO3BpaTa 4acTu CYyMMbl CPOYHOrO | pybnei.
BKnaga 6e3 namMeHeHus ycrnoBui
O pa3mepe MNpPOLEHTOB MU
nepMoauYyHoCT WX  BbINAThI,
YyCrnoBMSA  TaKoro  [JOCPOYHOrO
BO3BpaTa, pa3mep
HECHUXaeMOoro ocTaTka CyMMbl
BKIaaa
9 Bo3amoxHocTb M nopapok | Mpu HeBocTpeboBaHUM BKNaaa B AEHb OKOHYaHUS CpOKa [IOroBopa BKaz, CYMTaeTcsl NpuUBIieYEeHHbIM 3aHOBO Ha TOT X€e Cpok (Ha
npoaSyiEHUss  CpoKa  CPOYHOrO | TeX Xe YCIOBWSAX) MO MPOLEHTHOW CTaBke, AEWCTBYHOLLEN Ha AaTy BO30OHOBMEHUs AOrOBOpa, €CMUM Ha MOMEHT MpOJSIOHraumm
BKNaga [AaHHbIM BUA BKNaga gencteyet B baHke.
B cnyyae npeBblleHWss MaKCMManbHOW CyMMbl BKflada CpPeAcTBa B CyMMe MPEBbILEHMS MaKCUManbHOM CyMMbl BKnaga
NepeymncnsoTCs Ha TEKYLLUIA CYET B COOTBETCTBYHOLLEN BanioTe.
10 Cnocob obmeHa | BaHk MHopmMupyeT KnneHTa 06 nsmeHeHmsax 1 AoNonHeHusX, BHocuMbix B Ycnosust KBO, Bkntoyas oTaernbHble ero NonoxeHus o

nHdopmaumen mexgy 6aHkom u
BKIAQ4YMKOM

6aHKOBCKUX npoaykTax, u(unu) Tapudbl (TapudHble nnaHbl) (qanee — U3MeHeHWUs U OOMNOMHEHWs), NoCPeacTBOM Mybrukaumm
nepeyncrnieHHbIXx JOKyMeHTOB Ha CanTe baHka, He MeHee 4YeM 3a 5 (MATb) KaneHgapHbIX AHEN A0 AaTbl, C KOTOPON U3MEHEHUS U
[OMNONHeHMs BCTynawT B cuny. JaTon ny6nukaummn ykasaHHo MHpopmaummn cuntaeTca nata eé nepBoro pasmelleHusi Ha Cante
BaHka. JononHutenbHo baHk Bnpaee yBegoMuTtb KnmeHTa 06 n3amMeHeHusX 1 A0NONIHEHMSAX NyTEM HanpaeneHusa SMS-coobLieHus
Ha 3aperucTprMpoBaHHbI HOMep TenedoHa, C Ucnonb3oBaHMeM VIHTEpPaKTMBHOIO roflocoBOro MeHw n/nmnn «Cuctemol 3c-bu-An
Bank OHnavHy (Npyn HaNMYMU TEXHNYECKMX BO3MOXHOCTEN), a Takxe nyTém HanpasneHns OduunanbHOro yBeOMAEHUS.

WHble yCroBus, He
npoTMBopevaline TpeboBaHNAM

OtcyTcTBYIOT




thepepanbHbIX 3aKOHOB
(BkmoyaloTCA  NpUM Hanuuuu
OOMONHUTENBHLIMK  CTPOKaMu ¢
NPOAOSIXEHNEM HyMepauun Ao
nopsaakxy)




